

ROCHELT

DER FEINKOST SCOUT



Grammeln

Radatz – Feine Wiener Fleischwaren Gesellschaft m.b.H.

BESCHREIBUNG

Für die Radatz Grammeln wird nur hochwertiger Schweinerückenspeck händisch zugeschnitten und im großen Schmalzkessel langsam erhitzt.

ZUTATEN

Zutaten: ausgelassener Schweinespeck

HERSTELLUNGSVERFAHREN

knsuprig, gschmackig

LAGERTEMPERATUR

lagern bis +22°C

ALLERGENE

Gluten, Schalenfrüchte/Nüsse, Lupinen, Weichtiere

NÄHRWERTTABELLE PER 100G

Energiewert	3373 kj/ 819 kcal	Fett	87.00 g	gesätt. Fettsäu.	35.00 g
Kohlenhydrate	0.10 g	davon Zucker	0.00 g	Eiweiß	9.00 g
Salz	0.00 g				

ARTIKELNUMMER

03271

BEZEICHUNG

Grammeln

GEWICHT

ca. 1.1 kg

MHD

10 Tage

BESTELL EH

1 STK

EAN CODE



9001426000477